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附件七、補助直轄市勞動檢查機構督促事業單位遵守職業安全衛生法令計畫執行經費明細表

項目 
原列預算 本部全年度

撥款數 
(A) 

全年度支用數 
本部補助款
結餘數 

(C)=(A)-(B) 
備註 第 1期(1-6 月)支用數 第 2期(7-12 月) 支用數 合計 

本部核定
補助款 

自籌款 合計 補助款(1) 自籌款 補助款(2) 自籌款 
補助款

(B)=(1)+(2) 
自籌款 

1.人事費             

1-1             

1-2             

1-3             

…             

2.業務費             

2-1             

2-2             

2-3             

…             

             

             

             

合計             

受補助單位 

承辦人 

 

勞動部 

承辦人 

單位主管 

 

 

科長(勞動部) 

機關首長 

 

 

單位主管(勞動部) 

 

   

 

  
 




